DZ-200系列中间继电器
一.用途
   本系列中间继电器用于各种保护和自动装置中，以增加保护和控制回路的触点数量和触点容量。
二.型号含义
DZY - 2
触点编号
触点形式
触点编号
触点形式
触点编号
触点形式
01 02 03 04 05 06 07 08
002 006 202 220 240 400 402 420
09 10 11 12 13 14 15 16
600 602 620 800 004 060 062 080
17 18 19 20 21 22
240 260 422 440 024 204
设计序号
直流电压操作电磁式中间继电器
DZL - 2
触点编号，与DZY型相同
设计序号
直流电流操作电磁式中间继电器
DZJ - 2
触点编号，与DZY型相同
设计序号
交流电压操作电磁式中间继电器
DZB - 2
触点编号
触点形式
1 2 3 4 5 6 7 8 9
002 006 202 220 240 400 402 420 600
分类编号
1.一个电压绕组，一个电流绕组，均可作为工作绕组和保持绕组。
2.一个电压工作绕组，两个电流保持绕组；
3.一个电压工作绕组，两个电流保持兼阻尼绕组，阻尼绕组固定短接。动作时间为0.06S以上。
4.一个电压工作绕组，两个电流保持兼阻尼绕组，阴尼绕组可变联接。阻尼绕阻短接时动作
时间0.06S以上；
5.一个电压工作绕组，四个电流保持绕组。
6.一个电压工作绕组，四个电流保持绕组兼阻尼绕组，阻尼绕组短接时动作时间0.5S以上；
7.一个电流工作绕组，一个电压保持绕组，一个阻尼绕组，阻尼绕组可变联接。当阻尼绕组
短接时返回时间在0.5S以上。
8.一个电流工作绕组，一个电流保持绕组，一个电压保持绕组，动作时间0.03S以下。
设计序号
带保持绕组的电磁式中间继电器，带保持绕组并带延时的电磁式中间继电器。
DZJ - 2
触点编号，与DZB型相同
设计序号
带延时的电磁式中间继电器
分类编号
1.动作延时：0.06S以上；2.动作延时，0.11S以上；
3.返回延时：0.5S以上；4.返回延时，1.1S以上；
5.返回延时，不短接阻尼绕组时0.4S以上，短接阻尼绕组时0.8S以上。
DZK - 2
触点编号，与DZB型相同
快速动作电磁式中间继电器，快速动作并带保持绕组的电磁式中间继电器。
分类编号
1.一个电压工作绕组，动作时间0.015S以下。
2.一个电压工作绕组，两个电流保持绕组，动作时间0.015S以下；
3.一个电压工作绕组，三个电流保持绕组，动作时间0.015S以下；
4.一个电流工作绕组，一个电压保持绕组（带附加电阻）动作时间0.015S以下；
设计序号
DZY
DZL
DZJ
DZB
DZS
DZK
200   X
带有动作信号指示器
注：本继电器结构采用：A11K,A11H,A11Q外形及安装开孔尺寸图详见288页附图3.